

Hush Puppy Coated Popcorn Shrimp 83-111 Ct.

Down-home Southern-style flavor of cornmeal with a hint of onion. Endless menu applications. Deep fry preparation.



Nutrition Facts

53 Servings per container
Serving Size 3/4 Cup (84g)

Amount Per Serving
Calories 190

		% Daily Value*
Total Fat	9 g	14%
Saturated Fat	1.5 g	8%
Trans Fat	0 g	

Cholesterol	75 mg	25%
Sodium	310 mg	13%

Total Carbohydrate	15 g	5%	
Dietary Fiber	1 g	4%	
Total Sugars	3 g		
Includes	g	Added Sugars	%

Protein	11 g	
Vitamin D	mg	%
Calcium	mg	4%
Iron	mg	10%
Potassium	mg	%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Code	GTIN	Pack	Type Of Catch
10026631	10073538266313	2 X 5 LBR	

Brand	GPC Description
Icelandic	Shellfish Prepared/Processed (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Gluten Free
10.9 LBR	10 LBR	USA	No	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp
15.8 INH	7.8 INH	7.6 INH	0.5 FTQ	15x6	547 Days	-15 FAH / -14 FAH

Ingredients:

Shrimp, water, enriched corn meal (corn meal, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), vegetable oil (canola, cottonseed, and/or soybean), enriched wheat flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, contains 2% or less of: onions, leavening (sodium bicarbonate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), salt, onion powder, whey, eggs, corn syrup solids, soy flour. CONTAINS: EGG, MILK, SHELLFISH, SOY, WHEAT

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Eggs - C	Milk - C	Soy - C
Fish - N	Wheat - C	TreeNuts - N
Peanuts - N	Crustacean - C	

Prep & Cooking Suggestions:

FRY: DEEP FRY HARD FROZEN IN HOT OIL AT 350°F FOR ABOUT 2 MINUTES. NOTES: ADJUST COOKING TIME DEPENDING UPON APPLIANCE CHARACTERISTICS. COOK TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 165°F MINIMUM.

Serving Suggestions:

appetizer, entree, seafood platter

Species / Scientific Name:

Shrimp

Claims & Child Nutrition:

BAP Certified :
 MSC Certified :
 Has CN Statement : No